
E-mail: direttore.ift@ift.cnr.it  Tel: +39 06 4993 4487     Fax: 06 45488257      

 

 

 

COMUNICAZIONE ALLE DITTE 

 

IL DIRETTORE 

 

• Vista la determina a contrarre prot. n. 0002122 

• Vista la Procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. N. 50/2016 per la 

fornitura di “Estrattore automatico di acidi nucleici cig ZBE1FEAEF3” 

 

• Vista la nomina della commissione giudicatrice  

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice esaminerà tutti gli atti e i loro allegati provvederà a formare la graduatoria e a 

proclamare in assenza di situazioni di anomalia la aggiudicazione provvisoria. 

La commissione giudicatrice si riunirà in seduta pubblica presso l’Istituto di Farmacologia Traslazionale, 

Via Fosso del Cavaliere 100 Roma 00133, secondo piano “Aula Riunioni” in data18/12/2017 ore 10.30 

Alle sedute aperte al pubblico, potranno assistere incaricati degli Operatori economici i cui nominativi, in 

considerazione delle procedure riguardanti l’accesso di terzi presso l’Area di Ricerca di Tor Vergata, è 

consigliabile siano comunicati mediante Posta elettronica certificata (protocollo.ift@pec.cnr.it), indicando in 

oggetto il riferimento alla gara, al più tardi entro il giorno precedente la data di seduta, con allegata fotocopia 

di un documento di identificazione con fotografia, nonché con l’indicazione dei relativi poteri o degli estremi 

della procura speciale o della delega. L’accesso e la permanenza del rappresentante dell’Operatore 

economico nei locali ove si procederà alle operazioni di gara sono subordinati all’assoluto rispetto delle 

procedure in vigore presso il l’IFT e all’esibizione dell’originale del predetto documento di identificazione. 

 

Roma 4/12/2017 

 

           Il Direttore  

Dr. Giuseppe Sconocchia 

 

 

Istituto Farmacologia Traslazionale (IFT) 

Via Fosso del Cavaliere, 100  -  00133 Roma, Italia. Tel: +39-0649934486; Fax: +39 06-45488257 

Dr. Giuseppe Sconocchia 


		2017-12-05T14:38:30+0100
	Sconocchia Giuseppe




